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ПРОТОКОЛ № 4
засідання постійної комісії з питань дотримання прав людини, 

законності, боротьби із злочинністю, депутатської 

діяльності, етики та регламенту
22.12.2015

12:00
   Присутні члени комісії:
                                                      Федік М.М. – голова комісії  
Запотоцький А.О. –  заступник голови комісії 
Поліщук І.І. – секретар комісії

                                                      Дацюк Ю.М.-член комісії

                                                      Волинець О.П.-член комісії
                                        Запрошені:
   Вусенко Ю.В. – секретар міської ради
 




   Данильчук П.П. – депутат міської ради





   Шляхтич Т.В.- депутат міської ради






   Кравченко О.В.- депутат міської ради






   Рачков О.Л. – начальник юридичного відділу
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:


Головуючий: Засідання оголошую відкрите. 
Головуючий: До порядку денного засідання комісії вноситься питання:     
1(21). Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.

 
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію взяти проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» за основу. 
Голосування: “за” – 5
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Вирішили: пропозицію підтримано.
 Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування пропозицію п.8.ст. 23 на початку доповнити словами: «Питання щодо звільнення заступників міського голови ініціює міський голова або не менше 1/3 від загального складу депутатів міської ради».
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступні пропозиції:
- ст.29 п.11. доповнити словами «При цьому до початку пленарного засідання (доповнено, було – «на пленарному засіданні») повинен бути наданий кожному депутату порядок денний у паперовому вигляді»

- ст. 29 п.7.4 викласти в наступній редакції : 
«7.4. Керівника юридичного відділу (управління)  (було - Юридичному відділі»;
- ст. 29 п.10 – виключити;

- ст.29 п.13 слова «в базі» замінити на слова «на офіційному сайті»;

- ст.29. п. 12 виключити слова «в табличній формі».
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: ст. 31 п.1 викласти в наступній редакції: «4. Перерва оголошується, як правило, через кожні 2 (дві) години роботи пленарного засідання сесії Ради тривалістю до 1 год (було - 30 (тридцяти) хвилин)»
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: ст. 33 п.4. викласти в наступній редакції «Головуючий на засіданні може об’єднати обговорення кількох пов’язаних між собою питань порядку денного засідання. Якщо з цього приводу виникають заперечення депутатів, то об’єднання питань не дозволяється (було -  відповідне процедурне рішення приймається Радою).

Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: ст. 34 п.10 доповнити словами «- заступникам міського голови (доповнено)

Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: в ст. 35 п.4  вилучити слова Депутат  може ставити питання на пленарному  засіданні Ради з одного й того ж питання чи пропозиції, які будуть ставитися на голосування, не більше трьох разів.
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: ст. 36 п.1  викласти в наступній редакції : «1.Для оголошення депутатського запиту кожному депутату надається час тривалістю до 2 (двох) хвилин. Тривалість оголошення депутатських запитів кожним депутатом не може перевищувати 6 (шістьох) хвилин».
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: ст. 36 п.2 викласти в наступній редакції : «2. Для доповіді надається час тривалістю до 10 (десяти) хвилин, співдоповіді – до 5 (п’ять) хвилин і заключного слова – до 3 (трьох) хвилин.».
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: ст. 36 п.7 викласти в наступній редакції : «7. Депутат, прізвище, ім’я, по-батькові (доповнено) якого було згадано, має право на репліку тривалістю до 1 (однієї) хвилини».
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:  з ст. 40 п.1 вилучити речення  «Результати поіменного голосування є невід’ємною частиною протоколу сесії ради».
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:  з ст. 41 п.4 вилучити речення  «Рада зобов’язана у двотижневий строк повторно розглянути рішення. Якщо Рада відхилила зауваження Міського голови і підтвердила попереднє рішення двома третинами депутатів від загального складу Ради, воно набирає чинності.».
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:   ст. 48(47) п.2  викласти в наступній редакції: «2. Картки депутата видаються під підпис і зберігаються у депутата до кінця повноважень».
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:   в ст. 57(56) «п.2 Депутат несе персональну відповідальність за зміст своїх виступів, їх правдивість та етичність. У випадку визнання в судовому порядку дій депутата (в т.ч. проголошених ним заяв та виступів) такими, що порушують вимоги Конституції і законів України, такі дії депутата можуть стати підставою дострокового припинення його повноважень» -  виключити.  
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:   в ст.58(57)  п.3 «3.Якщо головуючий на засіданні звертається до виступаючого чи присутнього, останній повинен негайно зупинити свій виступ чи припинити свої дії. У випадку не реагування виступаючого на звернення головуючого, головуючий може надати наказ відключити мікрофон і поставити на голосування питання про позбавленян права виступу. Якщо вказана пропозиція головуючого не буде підтримана процедурним рішенням ради, виступ промовця повинен бути продовженим із додаванням до часу виступу часу, який було використано для голосування з цього процедурного питання».  виключити.  
 Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 1
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступні пропозиції:   в ст. 58(57)   виключити п 1.5 «1.5. Видалення з зали пленарного засідання (зали роботи комісії) до закінчення засідання» та п.  9. Стягнення, передбачене п. 1.5. цієї статті Регламенту, застосовуються як крайній захід впливу на порушника за вчинення ним дій, які грубо порушують вимоги цього Регламенту, в т.ч. не реагування на вимоги головуючого, зухвале продовження вчинення порушення, непідкорення процедурним рішенням Ради щодо нього, вчинення лайки, бійки, знаходження в нетверезому стані. Порушник зобов’язаний самостійно покинути залу засідань. У випадку невиконання цієї вимоги видалення з зали доручається працівникам охорони, а при необхідності працівникам міліції» 
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:  ст.58 (57)  п.2 викласти в наступній редакції: «2.Стягнення застосовуються за підтримки не менше 2/3 голосів депутатів присутніх в залі (було - процедурним рішенням Ради (комісії)) за пропозицією, внесеною головуючим або депутатом».
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:  ст.58 (57)  п.5 та п.6  доповнити словами: з наступним оприлюдненням на сайті міської ради та газеті «Луцький замок»
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.

Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:  ст.58 (57)  доповнити п.8, який викласти в наступній редакції: «За не персональне голосування депутату може бути оголошено догану з подальшим  оприлюдненням на сайті міської ради та газеті «Луцький замок»  
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:  ст.58 (57) п.7 доповнити словами: «за народною ініціативою».
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію: проект рішення «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VII скликання  доповнити п.2, який викласти в наступній редакції: «Внести доповнення до пункту 4 Додатку 1 та пункту 4 Додатку 2 рішення сесії Луцької міської ради від 26.11.2015 №1/2 виклавши його у наступній редакції «Постійна комісія міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту».  
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування наступну пропозицію:  в ст. 27, п.2.2 виключити слова «у позабюджетних фондах».  
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  запропонував оголосити зміни та доповнення, які були запропоновані на засіданні робочої групи 21.12.2015р. 

  Стаття 1. Луцька міська рада - представницький орган місцевого самоврядування.
3. Загальний склад Ради – 42 (сорок два) депутати (було - депутатів)

Стаття 3. Відкритість і гласність роботи Ради

3.2. Інформації про пленарні засідання сесій Ради:

- рішення, прийняті Радою; (було - тексти рішень)
- он-лайн транслювання пленарних засідань ради та гіпер-посилання на місце зберігання архіву відео трансляцій. (ї)
4. Відділ інформаційної роботи (було - відділ Секретаріату) Ради надсилає для публікації у газету «Луцький замок» у тижневий термін після підписання Міським головою визначені Радою рішення міської Ради.

6. Секретаріат Ради працює за принципом інформаційного центру, що забезпечує доступ усіх запитувачів до відкритої інформації Ради та здійснює прийом письмових звернень до депутатів. Особистий прийом громадян депутати Ради можуть проводити у Секретаріаті Ради. Працівники Секретаріату Ради допомагають громадянам в користуванні офіційним сайтом  Ради. (було - Завданням працівників Секретаріату Ради також є допомога громадянам у вивченні та користуванні офіційним сайтом  Ради)
9. Організація висвітлення діяльності Ради, її органів та посадових осіб покладається на уповноважений виконавчий орган (було - структурний підрозділ) Ради для висвітлення її діяльності.

11. Право члена територіальної громади бути присутнім (и) на пленарному засіданні Ради може бути обмежено лише за умов (доповнюється) відсутності вільних місць або відповідно до закону в інтересах нерозголошення конфіденційної інформації про особу, державної чи іншої таємниці, що охороняється законом.

Стаття 6. Виникнення і строк повноважень депутата Ради.

1. Депутат Ради набуває свої повноваження в результаті обрання його до Ради відповідно до Закону України «Про місцеві вибори» (змінюється Закон).
Стаття 7. Права депутата у Раді, її органах та виборчому окрузі

2. Депутат Ради користується правом ухвального голосу з усіх питань, що розглядаються на засіданнях Ради та її органів, до складу яких він входить. Кожен (було - Кожний) депутат у Раді та її органах, до складу яких він входить, має один голос.
3.18. На сприяння з боку місцевих  органів   виконавчої   влади,   органів   місцевого самоврядування,  їх посадових осіб, керівників підприємств, установ і організацій державної і комунальної форм  власності  шляхом  надання  приміщень для проведення прийому громадян, зустрічей з виборцями та звітів перед виборцями. (пункт 3.18 доповнюється)

Стаття 8. Обов’язки депутата у Раді, її органах та виборчому окрузі
7. Депутати ради зобов’язані регулярно проводити зустрічі із виборцями. Такі зустрічі можуть організовуватись як на підприємствах, в установах і організаціях, незалежно від форми власності, так і в громадських місцях та під час публічних зібрань громадян. Про час та місце проведення таких зустрічей депутат може (було - повинен) повідомити відділ Секретаріату Ради, який в свою чергу забезпечує розміщення даної інформації на офіційному сайті Ради та повідомлення місцевих засобів масової інформації.

Результати таких зустрічей, конкретні пропозиції та проблеми, що були порушені (було - підняті) громадянами можуть розглядатися (було - розглядаються) депутатами на засіданнях постійних комісій та пленарних засіданнях Ради.
Стаття 9. Підзвітність депутатів Ради.

7. Під час зустрічі-звітування депутат Ради повинен повідомити виборців про свою діяльність у Раді та в її органах, до яких він обраний (!), про прийняті Радою та її органами рішення, про хід їх виконання, про особисту участь в обговоренні, прийнятті та в організації виконання рішень Ради, її органів, а також доручень виборців, про ініційовані питання та надіслані звернення і запити (вилучаються слова - про свою роботу у виборчому окрузі).

 8. Депутат Ради має право інформувати (було - інформує) Раду та її виконавчі органи про результати обговорення його звіту, зауваження і пропозиції, висловлені виборцями на адресу Ради та її органів, а також про доручення, дані депутатові у зв’язку з його депутатською діяльністю.
Стаття 12. Депутатські групи.
п. 3 доповнюється словами Після відповідного оформлення повідомлення, підписаного усіма учасниками групи, про утворення депутатської групи головуючий на пленарному засіданні Ради інформує депутатів Ради про реєстрацію такої депутатської групи, її кількісний та персональний склад.  У разі змін у персональному та кількісному складі групи або її розформуванні, головуючий на пленарному засіданні Ради інформує депутатів Ради.
Стаття 13. Депутатські фракції
2. Депутат Ради може входити до складу лише однієї депутатської фракції. Після відповідного оформлення повідомлення, підписаного усіма учасниками, головуючий на пленарному засіданні Ради інформує депутатів Ради про реєстрацію такої депутатської фракції, її кількісний та персональний склад (доповнюється). У разі змін у персональному та кількісному складі фракції або її розформуванні, головуючий на пленарному засіданні Ради інформує депутатів Ради (доповнюється).
Стаття 17. Постійні комісії Ради.
3. У складі Ради функціонують наступні постійні комісії:
- з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією (доповнюється), депутатської діяльності, етики та регламенту;

(пункт 7 доповнюється) 

7. Голова постійної комісії може бути у будь-який час відкликаний радою. Вмотивовані пропозиції про відкликання голови постійної комісії ради вносяться:

7.1. За рішенням відповідної постійної комісії Ради, прийнятим на її засіданні (без врахування голосу самого голови постійної комісії);

7.2. За ініціативою не менш як третини депутатів від загальної кількості Ради;

Якщо питання про відкликання порушено за рішенням постійної комісії, Рада заслуховує доповідь з цього питання одного з членів комісії, визначеного нею. Голова постійної комісії доповідає про свою діяльність на цій посаді та організацію і стан справ з питань, віднесених до його компетенції. Рішення Ради про відкликання голови постійної комісії повинно містити відомості про причини відкликання.

Стаття 19. Погоджувальна рада (було - Погоджувальна комісія Ради)

1. Погоджувальна рада представників депутатських груп і фракцій Ради створюється як дорадчо-погоджувальний колегіальний орган для попереднього розгляду порядку денного пленарних засідань сесій Ради, підготовки організаційних та кадрових (доповнюється) питань роботи ради;

6. Погоджувальна рада:

- вносить пропозиції щодо скликання позачергової сесії Ради (було - позачергового пленарного засідання Ради) та дати її проведення відповідно до цього Регламенту;

7. Міський голова бере до уваги (було - враховує) рішення Погоджувальної ради під час формування порядку денного пленарного засідання сесії та при внесенні кандидатур осіб, які  пропонуються  для  обрання,  затвердження,  призначення або погодження Радою.

в п.8 вилучається Засідання Погоджувальної комісії відбуваються за потребою.
доповнюється пункт 9 Обов’язково за результатами засідання Погоджувальної ради відділом Секретаріату Ради складається протокол;
Стаття 20. Лічильна комісія сесії Ради (було - Робочі органи Ради)

5. Лічильна комісія обирає зі свого складу голову. Засідання лічильної комісії проводяться гласно і відкрито. (вилучається - крім випадків таємного голосування) У роботі лічильної комісії не можуть брати участь депутати, кандидатури яких включені до бюлетенів для таємного голосування. Рішення лічильної комісії приймається більшістю голосів членів комісії.
Стаття 21. Редакційна комісія сесії Ради.

2. Редакційна комісія оформляє остаточну редакцію проекту рішення (заяви, звернення) та вносить на розгляд Ради. (було - Редакційна комісія оформляє остаточну редакцію проекту прийнятого рішення (заяви, звернення) та вносить на розгляд Ради. Цей примірник підписується уповноваженим членом комісії не пізніше наступного дня після пленарного засідання).

3. Редакційна комісія формується на випадок роботи із особливими текстами. Оформлення кінцевої редакції рішень Ради покладається на відділ Секретаріату Ради. (було - В усіх інших випадках оформлення кінцевої редакції рішень Ради покладається на відділ Секретаріату Ради).

Стаття 23. Виконавчі органи Ради.

8. Питання щодо звільнення заступників міського голови ініціює Міський голова, або не менше 1/3 загального складу депутатів ради. Заступник міського голови може бути звільнений за рішенням Ради (доповнюється). Питання про звільнення із займаних посад заступників міського голови, членів виконавчого комітету, підлягає розгляду і обговоренню не раніше як через тиждень і не пізніше як через два тижні з моменту включення до порядку денного. Під час розгляду цього питання заступникам міського голови і членам виконавчого комітету (було - керівникам вказаних органів) повинно бути надане слово для виступу.
Стаття 25. Скликання чергових та позачергових сесій Ради.
1. Рішення про скликання чергової сесії доводиться до відома депутатів та населення не пізніш як за 20 (двадцять) днів (було 25 днів) до пленарного засідання сесії Ради, у виняткових випадках - не пізніш як за день до пленарного засідання сесії Ради.

3. в п. 3 вилучається В невідкладних випадках депутати можуть бути повідомлені за допомогою телефонного зв’язку.
Стаття 26. Суб’єкти скликання сесій Ради.
2. У разі немотивованої відмови Міського голови або неможливості скликання ним сесії Ради, сесія скликається Секретарем Ради. У разі, якщо Міський голова або Секретар Ради у двотижневий термін без поважних причин не скликають сесію на вимогу не менше ніж (доповнюється) однієї третини депутатів від загального складу Ради, виконавчого комітету Ради, сесія може бути скликана депутатами Ради, які становлять не менше як одну третину складу Ради, або постійною комісією Ради.
3. При скликанні сесії в порядку визначеному частиною 2 цієї статті Регламенту, порядок денний пленарного засідання формує ініціативна група депутатів в складі не менше ніж (доповнюється) однієї третини загального складу Ради або постійна комісія, яка скликає сесію.

Стаття 27. Порядок денний сесії.
1. Порядок денний сесії ради формує Міський голова не пізніше як за 12 (дванадцять) днів до початку пленарного засідання відповідно до: (було - 1. Порядок денний сесії Ради формує Міський голова після проведення консультацій з Погоджувальною комісією  та відповідно до:)
5. Проекти рішень проходять попереднє обговорення депутатами, постійними комісіями, а також при потребі можуть бути обговорені громадськістю та іншими зацікавленими сторонами на сайті ради. (було - Проекти рішень проходять попереднє обговорення громадськістю, депутатами, постійними комісіями, іншими зацікавленими сторонами на сайті ради)

(доповнюється пункт) Пропозиції щодо прийняття рішень, які відповідно до закону є регуляторними актами, вносяться з урахуванням вимог Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської  діяльності”.

Стаття 28. Суб'єкти права внесення (було - Суб'єкти права внесення пропозицій) питань на розгляд ради (ініціатори).
1. Питання (вилучили - Пропозиції щодо питань) на розгляд Ради можуть вносити суб’єкти владних повноважень, визначених законодавством, а також громадяни України – члени територіальної громади в порядку, визначеному законодавством, статутом громади та рішеннями ради;

Стаття 29. Підготовка питань, що вносяться на розгляд ради
2. Проект рішення, що планується винести на розгляд ради, подається Міському голові через відділ Секретаріату Ради не пізніше як за 21 (двадцять один) день до початку пленарного засідання сесії. (було - 2. Проект рішення, що планується винести на розгляд ради, подається Міському голові)
3. До проекту рішення додається пояснювальна записка, в якій вказується:

- потреба і мета прийняття рішення;

- прогнозовані суспільні, економічні, фінансові та юридичні наслідки прийняття рішення;

вилучається: 

- характеристика стану речей в галузі, яку врегульовує це рішення;
- механізм виконання рішення;
У випадку, якщо проектом рішення пропонується скасувати не виконане рішення, або внести в нього зміни, до проекту рішення додається копія такого рішення Ради; (було - У випадку, якщо проектом рішення пропонується скасувати існуюче рішення ради або внести в нього зміни, до проекту рішення додається копія такого рішення Ради;)

4. Друкований примірник проекту рішення повинен мати такі реквізити: на лицевій стороні бланку рішення Ради – назва рішення, нижче – текст проекту рішення; у правому верхньому кутку на лицьовому боці бланку рішення Ради – прізвище автора (авторів) проекту, дата та номер реєстрації проекту в відділі Секретаріату Ради. (було - 4. Друкований примірник проекту рішення повинен мати такі реквізити: на лицевій стороні бланку рішення Ради – назва рішення, у верхньому правому куті лицьової сторони бланку – особа, що вносить це рішення (автор), нижче – текст проекту рішення; на зворотному боці бланку рішення Ради – дата та номер реєстрації проекту в секретаріаті Ради.)

вилучається - Примірники проектів рішень, які тиражуються для попереднього ознайомлення депутатами Ради, повинні містити помітку “Проект“.
10. Друкування та розмноження проектів рішень та інших матеріалів сесії проводиться з примірника, підготовленого відповідно до вимог Регламенту. (виключено)

Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування  підтримати запропоновані зміни.
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.

Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування   пропозицію в ст..13 п. змінити «Депутатська фракція складається не менш як з 2 (двох) депутатів Ради» на «Депутатська фракція складається не менш як з 3 (двох) депутатів Ради.»
 Голосування: «за» - 2
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 3
Пропозиція не підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування   пропозицію  п.2.2 ст.27 доповнити словами «за основними розпорядникам».
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який  поставив на голосування   пропозицію  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» вцілому з запропонованими змінами.
 Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Голова комісії                                                                                         Федік М.М.
Секретар комісії                                                                                     Поліщук І.І.                                                                              
� EMBED Рисунок Paintbrush ���
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